
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

/3

(рост:

П Р М ГА  3
М И Н И С Т ЕР С Т В О  Ю С Т И Ц И Й  РО С С И Й С К О Й  Ф Е Д ЕР А Ц И И

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Москва у //0, _

Регистрационный С/̂ Зи

№ 4?3

О внесении изменений в Перечень должностей, замещение которых влечет 
за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера работников организаций, 
созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной 

службой по экологическому, технологическому и атомному 
надзору, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) 
и несовершеннолетних детей на официальном сайте Федеральной 

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, 
утвержденный приказом Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору от 24 апреля 2014 г. № 175, 
и в Перечень должностей, замещаемых на основании трудового 

договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных 
перед Федеральной службой по экологическому, технологическому 

и атомному надзору, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых работники обязаны представлять сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей, утвержденный приказом Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору от 11 декабря 2014 г. № 553

В связи с приватизацией федерального государственного унитарного 
предприятия ВО «Безопасность» путем преобразования в акционерное 
общество «ВО «Безопасность» приказываю:

Признать утратившими силу:
главу III Перечня должностей, замещение которых влечет за собой 

размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера работников организаций, созданных 
для выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой

контроль сварных швов

https://www.mosexp.ru/ultrazvukovoy-kontrol-svarnyh-soedineniy


2

по экологическому, технологическому и атомному надзору, а также сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 
надзору, утвержденного приказом Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору от 24 апреля 2014 года № 175 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 апреля 
2014 г., регистрационный № 32159), с изменениями, внесенными приказами 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 
надзору от 11 декабря 2014 г. № 554 (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 26 декабря 2014 г., регистрационный № 35423) 
и от 1 июля 2016 г. № 278 (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 28 июля 2016 г., регистрационный № 43025);

главу IV Перечня должностей, замещаемых на основании трудового 
договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных 
перед Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному 
надзору, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
работники обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного приказом 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 
надзору от 11 декабря 2014 года № 553 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 31 декабря 2014 г., регистрационный 
№ 35516), с изменением, внесенным приказом Федеральной службы 
по экологическому, технологическому и атомному надзору от 1 июля 2016 г. 
№ 279 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
27 июля 2016 г., регистрационный № 43006).

Руководитель А.В. Алёшин

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294787/4294787804.htm

